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RESULTADO FINAL - RETIFICADO 

 

Em atenção ao disposto no Edital SES Nº 26, de 16 de junho de 2025, publicado no DODF N.118, de 27 de 
junho de 2025, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço 
eletrônico https://www.fepecs.edu.br/espdf-em-andamento; considerando o Resultado Preliminar publicado 
em 08/08/2025, e o Resultado Final, publicado em 13/08/2025 na página da FEPECS, TORNA-SE 
PÚBLICO o Resultado Final Retificado do Processo Seletivo Regular para Preceptores de Ensino dos 
Programas de Residência Médica, Seleção 2025/1, na forma do anexo único. 

1. A relação dos candidatos está ordenada por carimbo data/hora da inscrição, nome do candidato, número da vaga a que 
concorre, matrícula SES, pontuação total, classificação e observação. 

 

ANEXO ÚNICO 

Carimbo de 
data/hora 
INSCRIÇÃO 

NOME COMPLETO 
DO CANDIDATO 

VAGA A 
QUE 

CONCORRE 

 

MATRÍCULA 

PONTUAÇÃO TOTAL  

OBSERVAÇÃO 

18/07/2025 

23:47 

BENEDITA FERREIRA 
MACHADO 

 

2 

 

14422697 

ELIMINADA  

17/07/2025 

22:07 

GUSTAVO DE 
ALMEIDA ALEXIM 

 

2 

 

0137351-X 

100  

18/07/2025 

20:51 

RAFAEL GUEDES DE 
ARAUJO DIAS 

 

2 

 

16712471 

43  

17/07/2025 

10:10 

JANAINA RAMOSDE 
MIRANDA 

 

2 

 

0152973-0 

42  

18/07/2025 

22:56 

MAIRO GROSSI 
MORATO 

 

3 

 

14415607 

67  

18/07/2025 

00:26 

 

HÉRCULES CÚRCIO 
NETO 

 

4 

 

1399772 

53  

18/07/2025 

23:01 

 

THIAGO ROCHA 
CAMPOS 

 

4 

 

1929887 

47  

18/07/2025 

01:44 

WANDERSON MELO 
DE OLIVEIRA 

 

4 

 

14431777 

47  
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18/07/2025 

22:13 

EDSON HUGO 
FERREIRA DE LIMA 

CARDOSO 

 

4 

 

16612108 

42  

18/07/2025 

14:24 

GERALDO FELIPE 
NETO 

 

4 

 

1673230-8 

40  

18/07/2025 

17:45 

 

DOUGLAS SILVA 
AZEVEDO 

 

5 

 

14421925 

46  

10/07/2025 

16:46 

ANDERSON ROBERTO 
RODRIGUES DE 

ALENCAR 

 

7 

 

1428950 

75  

18/07/2025 

21:09 

SORAYA 
SBARDELLOTTO DE 

VASCONCELLOS 
BRAGA 

 

8 

 

1525425 

70  

10/07/2025 

07:28 

 

RAFAEL DE SÁ 
VASCONCELOS 

 

10 

 

1903772 

78  

  

17/07/2025 

14:35 

LAURAFERREIRADE 
MESQUITA FERRAZ 

FREITAS 

 

 

10 

 

 

14429535 

 

32 

 

10/07/2025 

22:18 

 

MAGALI MEIRELLES E 
SILVA 

 

11 

 

159136-3 

53  

10/07/2025 

22:21 

PEDRO ALESSANDRO 
LEITE DE OLIVEIRA 

 

14 

 

1541986 

91  

18/07/2025 

23:57 

 

MURILO GALVÃO 
GUIOTTI 

 

14 

 

16734084 

ELIMINADO  

18/07/2025 

23:26 

MIRIAN CRISTINA DA 
SILVA 

 

16 

 

1673310X 

61  
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18/07/2025 

21:15 

TIAGO PADUA 
SANTOS 

  

16 

  

16722388 

39   

14/07/2025 

12:58 

RONNY DE SOUZA 
MACHADO 

  

17 

  

14316447 

71   

18/07/2025 

01:01 

DANIEL DORNELAS 
BATISTA DO COUTO 

  

19 

  

1441886X 

ELIMINADO   

16/07/2025 

21:11 

  

ISADORA GONDIM 
PEIXOTO 

  

19 

  

17236606 

ELIMINADA   

17/07/2025 

23:48 

LUCAS MACEDO 
ALVES 

  

19 

  

16973674 

ELIMINADO   

18/07/2025 

22:59 

MARCELLE ANTÔNIO 
DE REZENDE BASÍLIO 

  

20 

  

1590480 

47   

09/07/2025 

16:33 

LUDMILAINACIODE 
LIMA UCHOA 

  

21 

  

14403897 

71   

12/07/2025 

13:00 

HENRIQUE FLÁVIO 
GONÇALVES GOMES 

  

22 

  

1720600 

57   

15/07/2025 

22:16 

  

ALINE GARCIA 
ISLABÃO 

  

23 

  

14416921 

92   

08/07/2025 

22:42 

MARIANA DE MELO 
GADELHA 

  

23 

  

1544012 

80   

  

18/07/2025 

16:46 

  

PAULA MARTINS 
BALDUINO CARRIJO 

  

23 

  

16580818 

  

ELIMINADA 

Lotação UMEI/GACL/
DAS/HMIB- 

diversa da vaga 
ofertada. 

18/07/2025 

23:46 

SUZANA COSTA REIS 
RORIZ 

  

23 

  

16662644 

66   

18/07/2025 

21:10 

ANDRÉ LUÍS FONTES 
MANZAN 

  

23 

  

1719111-4 

60   
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16/07/2025 

11:21 

  

SERGIO CALINA 

  

23 

  

1900692 

55   

18/07/2025 

16:05 

MARCELO DE PINA 
VAZ MONTEIRO 

FILHO 

  

23 

  

17247306 

34   

17/07/2025 

20:48 

MARIANE MOURAO 
FERREIRA 

  

23 

  

17184932 

28   

18/07/2025 

12:14 

PAMELA AMARAL 
LEMOS LAGARES 

  

23 

  

17248000 

24   

16/07/2025 

20:01 

FERNANDA SILVA 
DALCOLMO CUNHA 

  

24 

  

16977025 

80   

14/07/2025 

23:42 

  

RICARDO BARBOSA 
ALVES 

  

25 

  

1.440.959-3 

77   

18/07/2025 

13:07 

TATIANEDELIMA 
TAKAMI 

  

26 

  

14402521 

46   

17/07/2025 

16:54 

ANAPAULADE 
FREITAS 

  

27 

  

1675540-5 

29   

15/07/2025 

10:43 

ALTINO VIEIRA DE 
REZENDE FILHO NETO 

  

28 

  

16586239 

92   

18/07/2025 

15:30 

BRENNER DOLIS 
MARRETTO DE 

MOURA 

  

29 

  

17196892 

80   

14/07/2025 

00:45 

FERNANDO PONTES 
ANDRADE 

  

29 

  

0188495-6 

68   

08/07/2025 

11:35 

  

ALINEPRUDENTEPICC
OLO 

  

29 

  

1987399 

41   

17/07/2025 

23:35 

LETICIACHAVES 
ROCHA 

  

29 

  

1859668 

33   
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18/07/2025 

18:35 

JANAINA DE FREITAS 
LÁZARO 

  

30 

  

1544047 

113   

07/07/2025 

11:27 

PRISCILA ALMEIDA E 
LYRIO MENDES 

  

30 

  

16732332 

68   

16/07/2025 

21:26 

MARIANA MENDES 
PACHECO DE FREITAS 

  

30 

  

17189764 

34   

18/07/2025 

18:31 

FERNANDA BARROS 
VIANA COELHO 

  

31 

  

17246849 

64   

18/07/2025 

15:26 

  

RAYANNE COSTA DA 
SILVA 

  

31 

  

17247977 

36   

18/07/2025 

17:34 

HELOISA COSTA 
RAVAGNANI MUNIZ 

  

31 

  

1860461 

33   

17/07/2025 

19:15 

  

GLAUBER MENDES 
PEDROZA 

  

31 

  

17121698 

25   

15/07/2025 

15:32 

GABRIEL DE OLIVEIRA 
ARAÚJO 

  

32 

  

17143144 

36   

18/07/2025 

19:23 

CASSIANO TEIXEIRA 
DE MORAIS 

  

33 

  

17141737 

42   

11/07/2025 

12:42 

LORRANE CRISTINE 
DE MORAIS 

  

33 

  

16977076 

36   

09/07/2025 

13:19 

  

ANIBAL OKAMOTO 
JUNIOR 

  

34 

  

16579097 

32   

18/07/2025 

22:40 

LETÍCIA DE PAIVA 
ALCÂNTARA GENTIL 

  

35 

  

14432625 

56   

18/07/2025 

13:13 

DANDYSHINICHI 
YAMAUCHI 

  

37 

  

1409638 

41   
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17/07/2025 

15:14 

REBEKA CAROLINE 
MOREIRA 

  

37 

  

17190924 

36   

17/07/2025 

18:12 

  

CAMILA ANDRADE 
SILVA 

  

37 

  

17191351 

35   

17/07/2025 

17:16 

VINICIUS XAVIER DE 
SANTANA 

  

37 

  

17206111 

32   

18/07/2025 

19:31 

TATIANE DE SOUZA 
FERNANDES VINHAL 

  

37 

  

1697350x 

29   

18/07/2025 

22:19 

  

NESTOR SALES 
MARTINS 

  

38 

  

16981235 

66   

15/07/2025 

19:26 

PEDRO LUIZ 
MONTEIRO 
BELMONTE 

  

38 

  

17143624 

39   

18/07/2025 

21:11 

  

DANIELA CRISTINA 
TIAGO 

  

38 

  

1694880-7 

28   

18/07/2025 

17:42 

MARIA CECILIA DIAS 
TRINDADE 

  

38 

  

16973631 

25   

  

18/07/2025 

22:41 

KARINE SANTIELLE 
PEREIRA MALHEIROS 

  

  

40 

  

  

159501-6 

  

62 

  

18/07/2025 

18:50 

ANDREA PANDOLFI 
BARCELLOS 

  

41 

  

171851-7 

36   

14/07/2025 

10:49 

ISABEL CRISTINA 
CASTRO GUIMARÃES 

  

47 

  

152554-9 

66   

14/07/2025 

17:27 

GUILHERME RAMOS 
RODRIGUES 
BUITRAGO 

  

48 

  

17120713 

37   
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15/07/2025 

17:23 

GUSTAVO 
DOMINGOS 
RODRIGUES 

  

49 

  

16883322 

52   

15/07/2025 

16:26 

GUILHERME 
FERREIRA MOREIRA 

  

49 

  

17120926 

33   

18/07/2025 

22:00 

BRUNA EVELLYN DE 
LIMA ALVES 

  

50 

  

17120780 

55   

  

16/07/2025 

06:14 

ALEXANDRE 
AUGUSTO MARINHO 

DA COSTA SABINO 
BASTOS 

  

  

51 

  

  

17120632 

  

39 

  

18/07/2025 

19:01 

GABRIELA MARQUES 
JACCOUD 

  

51 

  

17120330 

43   

18/07/2025 

12:42 

  

JANAÍNA DE OLIVEIRA 

  

52 

  

16821149 

71   

17/07/2025 

22:29 

DEBORA DORNELAS 
BELCHIOR COSTA 

ANDRADE 

  

53 

  

1991450 

82   

18/07/2025 

23:14 

PRISCILA PEREIRA 
MEDRADO 

  

53 

  

1677273-3 

73   

18/07/2025 

23:53 

ACLAIR ALVES 
FERREIRA 

DALLAGRANNA 

  

53 

  

14404745 

60   

18/07/2025 

17:10 

  

VALÉRIA NUNES PAZ 

  

53 

  

157108-7 

52   

16/07/2025 

22:34 

  

NAYARA CRISTINA 
PEREIRA 

  

54 

  

16810619 

51   

08/07/2025 

15:00 

  

MATEUS RICARDO 
CARDOSO 

  

55 

  

17120934 

64   
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08/07/2025 

13:49 

ANA CAROLINA DE 
SOUZA 

LIBERATOSCIOLI 

  

55 

  

16968573 

54   

18/07/2025 

22:51 

GUSTAVO LOURENCO 
DE SOUSA CREPALDI 

  

55 

  

17120489 

22   

14/07/2025 

12:04 

  

DIOGO CORRÊA DE 
ARAUJO 

  

56 

  

1696831x 

66   

18/07/2025 

10:18 

  

LUCASA LVES 
CARVALHO 

  

56 

  

1712039x 

64   

18/07/2025 

00:34 

RAFAEL ALVES 
PINHEIRO TANNURE 

  

56 

  

1712025X 

62   

18/07/2025 

13:54 

RUBENS DE FREITAS 
FERREIRA 

  

56 

  

1741810 

58   

18/07/2025 

00:43 

ITALO DIAS DE SOUSA 
PAES LANDIM 

  

56 

  

17194709 

54   

18/07/2025 

22:53 

GUILHERME DE 
OLIVEIRA SILVA 

  

56 

  

1696958-8 

51   

18/07/2025 

20:48 

  

LOUISE ALVES SICCA 
LOPES 

  

56 

  

17120292 

50   

18/07/2025 

15:06 

INARASOL BARBOSA 
CAMPOS 

  

56 

  

16830199 

41   

16/07/2025 

16:28 

ANNA VICTORIA 
PORFIRIO RAMOS 

CAIADO 

  

57 

  

1724546X 

49   

12/07/2025 

15:33 

MANUEL RENATO 
RETAMOZO 
PALACIOS 

  

58 

  

0186011-9 

114   

18/07/2025 

18:40 

MARCOS FELIPE DE 
CARVALHO LEITE 

  

58 

  

17188822 

66   
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14/07/2025 

22:38 

  

YASMIN 
FURTADOFARO 

  

62 

  

17122333 

44   

18/07/2025 

14:33 

ANA PAULA BARBOSA 
VIANA 

  

63 

  

16801350 

47   

18/07/2025 

18:57 

LORENA BESSA 
FREIRE ROLIM 

  

63 

  

1712081-0 

42   

17/07/2025 

21:30 

INGRID ALMEIDA 
PADILHA 

  

63 

  

16818040 

39   

18/07/2025 

18:49 

  

KAMILLA PINHEIRO 
GARCIA 

  

64 

  

1688393-4 

67   

18/07/2025 

10:40 

GUILHERME SALES 
GONÇALVES 

  

64 

  

16823532 

40   

  

10/07/2025 

21:37 

ELLEN CHRISTINA 
ROCHA DE BRITO 

PAULINO 

  

  

65 

  

  

1595717 

  

51 

  

11/07/2025 

19:20 

  

CAMILA ALVES DE 
MELLO 

  

67 

  

16887468 

39   

18/07/2025 

12:10 

MARIA CATARINA 
CALS DE 

VASCONCELOS 

  

68 

  

1549146 

64   

18/07/2025 

22:29 

FRANCIELE MORAES 
AMARAL COURY 

  

68 

  

1401868-3 

62   

 


